

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano
Campus Santa Inês

Pregão Eletrônico Nº 00009/2017

RESULTADO POR FORNECEDOR

09.058.708/0001-78 - FRATELLI COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI - E					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4	ADESIVO USO GERAL	UNIDADE	40	R\$ 91,8900	R\$ 3.675,6000
Marca: Prochamas Fabricante: Prochamas Modelo / Versão: E17U Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adesivo demarcação de solo extintor 100 x 100 cm, adesivos de piso auto-colantes de alta durabilidade em solo de superfície lisa. em vinil com mais uma aplicação de película de adesivo jateado transparente, que resiste à pisadas.					
10	PLACA ACRÍLICA	UNIDADE	100	R\$ 7,7500	R\$ 775,0000
Marca: Acesso placas Fabricante: Acesso placas Modelo / Versão: S-232 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa de Sinalização em poliestireno adesivo Procedimento Sanitário Masculino formato 15 x 20cm					
11	PLACA ACRÍLICA	UNIDADE	100	R\$ 7,6500	R\$ 765,0000
Marca: Acesso placas Fabricante: Acesso placas Modelo / Versão: S-231 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa de Sinalização em poliestireno adesivo Procedimento Sanitário Feminino formato 15 x 20cm					
12	ETIQUETA ADESIVA	UNIDADE	20	R\$ 12,7500	R\$ 255,0000
Marca: Acesso placas Fabricante: Acesso placas Modelo / Versão: 110V Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Etiqueta sinalizadora de voltagem autoadesiva 110 volts 1,5 x 3,5cm com 16 unidades					
13	ETIQUETA ADESIVA	UNIDADE	20	R\$ 13,2500	R\$ 265,0000
Marca: Acesso placas Fabricante: Acesso placas Modelo / Versão: 220V Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Etiqueta sinalizadora de voltagem autoadesiva 220 volts 1,5 x 3,5cm com 16 unidades					
Total do Fornecedor:					R\$ 5.735,6000
10.599.618/0001-73 - W C A INDUSTRIA E COMERCIO DE ETIQUETAS ADESIVAS LTDA -					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6	FITA PLÁSTICA	UNIDADE	6	R\$ 32,6316	R\$ 195,7900
Marca: WCA Etiquetas Fabricante: WCA Etiquetas Modelo / Versão: 7cmx200m Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita plástica zebraada na cor preta e amarela para isolamento de área 7cm x 200m					
Total do Fornecedor:					R\$ 195,7900
27.505.740/0001-36 - ROZERA COMERCIO EM GERAL EIRELI - EPP					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8	MÁSCARA SEGURANÇA	UNIDADE	150	R\$ 3,3900	R\$ 508,5000
Marca: CARBOGRAFITE Fabricante: CARBOGRAFITE Modelo / Versão: PFF3 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Máscara descartável tipo semi-facial, PFF3 com válvula"					
Total do Fornecedor:					R\$ 508,5000
Valor Global da Ata:					R\$ 6.439,8900

 Imprimir o Relatório

Voltar